
 

 

2024 年 4 月 4 日 

NPO 法人キャンサーネットジャパン 

 

 

レモン原液提供 終了のお知らせ 
 

 

拝啓 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 

 レモネードスタンドジャパンでは、レモネードスタンド開催希望者に提供を行っておりましたレ

モン原液の提供を以下の通り終了することとなりました。 

 

 

レモン原液の提供：4/30(金)申し込み分まで 

配送可能期間：6/30(日)開催分まで 

 

※今後、レモネードスタンド開催時に使用するレモン原液につきましては、開催者にてご用意いた

だき、集まった募金より経費を引いた金額をご寄付としてご入金ください。 

※現在数量限定で提供を行っているマヌカハニーについては今後も提供を継続いたします。 

 

 

 これまでレモネードスタンドを通しご支援いただいている皆様には心よりお礼申し上げます。 

 レモン原液提供終了後も、レモネードスタンド開催のサポートは継続し、小児・AYA 世代のがん

患者支援も引き続き行ってまいります。 

 

 何卒、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

レモネードスタンドジャパン 

(キャンサーネットジャパン内) 

lemon@cancernet.jp 


